O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(57) Engenharia

do Produto de Moda, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(57) Engenharia do Produto de Moda

Nome Inscrição Nota

Ana Cláudia de Abreu 8.7214155

Fernanda Tiosso Sampaio 7.5215036

Maringá, 28 de novembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marcio Jose Silva

Profa. Dra. Patrícia Aparecida de Almeida Spaine ________________________________

Profa. Dra. Débora Pinguelo Morgado ________________________________

28/11/2024 15.44.20 Página 1 de 1

		2024-11-28T15:50:09-0300

		2024-11-28T18:59:48-0300

		2024-11-28T19:15:53-0300